[image: image1.jpg]THI
SECRET
LIVES or
PUFFINS

英国安德鲁·纳伯格联合国际有限公司北京代表处

新 书 推 荐

[image: image2.jpg]

中文书名：《海鹦鹉的奥妙生活》
英文书名：The Secret Lives of Puffins

作    者：Dominic Couzens
出 版 社：Bloomsbury
代理公司：ANA
页    数：176页
出版时间：2014年1月
代理地区：中国大陆、台湾
审读资料：电子稿
类    型：科普
主旨：
与世界上人们最钟爱的鸟儿们近距离接触的拍摄与描绘

卖点：
· 对特别受欢迎鸟儿的精湛拍摄
· 对于图像附有引人入胜及内容详实的文本介绍
· 对于通过这种版式介绍海鹦鹉的目前绝无仅有

内容简介：
海鹦鹉是最容易一眼就辨认出来，最具标志性且最受人们喜爱的鸟类。对于很多人来说，它是英国夏天海边的亮点。它多彩的外形，滑稽的姿势以及和人类的亲近感使它更加受人们的欢迎。几个“热点”（海鹦鹉的领地）地方已成为吸引了很多对于海鹦鹉感兴趣的人们。

虽然，海鹦鹉吸引了人们的高度关注，但是仍然缺乏一本把海鹦鹉作为一个鸟的种类来描述的书。
野生动物获奖摄影师马克·西森花了好几年的时间拍摄海鹦鹉。这本书是图片与文本的结合。图片将海鹦鹉的超凡魅力展示得玲离尽致。文本是由著名野生动物作家多米尼克·考曾斯编著，简单易懂。这本书涵盖的鸟类的生命周期，行为，栖息地以及他们在当今和以后遇到的挑战，其中还插入了很多令人惊讶的事实和逸闻趣事。

Show More

Show Less

 Show More

Show Less

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

Show More

Show Less

作者简介：

    以什罗浦郡为拍摄基地的摄影师马克.西森的摄影作品定期发表在很多的书和期刊上包括BBC《野生动物》，《鸟》和《乡下人》。
多米尼克·考曾斯（Dominic Couzens）写了很多关于鸟类及其他野生动物的书，包括《皇家鸟类保护协会之不列颠鸟类的隐秘生活》（RSPB The Secret Lives of British Birds）、《皇家鸟类保护协会之园林野生动物的隐秘生活》（RSPB The Secret Lives of Garden Wildlife），均由克里斯托弗·赫尔姆出版社出版，还有《辨别不列颠鸟类》（Identifying British Birds）《通过习性辨别鸟的种类》（Identifying Birds by Behaviour）、《极致鸟类》（Extreme Birds）（（柯林斯出版社），《公园观鸟者完全回归》（The Complete Back Garden Birdwatcher）、《鸟类迁徙》（Bird Migration）、《世界前100位鸟类网站》（Top 100 Birding Sites of the World）（纽荷兰出版社）、科林斯出版社），《你一生中需要认识的100中鸟》（100 Birds to See Before You Die）（查尔顿出版社），《我的家庭与50种其他动物》（My Family and 50 Other Animals）。
媒体评价：

“此书收录了鸟儿的各种俏皮滑稽的上镜佳照。”
----西蒙·巴内斯，《时代》

“让人震撼的图片和内容详实的文本。”
----《威尔士海岸生命》

“这是一本野生动物的绝佳图片珍藏。附有内容详实的标题和有深刻见解的文本。”
----《户外摄影》

“很漂亮的册子， 有深刻的见解。”
----BBC《野生动物》

“马克·西森拍摄的照片是杰作。”
----《时代》
Show More
谢谢您的阅读！

请将回馈信息发至：俞晓宁（Winnie Yu）

安德鲁﹒纳伯格联合国际有限公司北京代表处
北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室, 邮编：100872
电话：010-88810959

传真：010-82504200
Email: winnie@nurnberg.com.cn
网址：www.nurnberg.com.cn

微博：http://weibo.com/nurnberg
豆瓣小站：http://site.douban.com/110577/
地址：北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室，邮编：100872

电话：010-82504106，88810959，传真：010-82504200

网址：www.nurnberg.com.cn
- 1 -